
Dz-10.0021.12.2019 

UCHWAŁA Nr XII/145/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                  z dnia 28 października 2019 r. 

 

w sprawie zwiększenia częstotliwości kursów autobusu linii nr 265. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o zwiększenie 

częstotliwości kursów autobusu linii nr 265 w godzinach przedpołudniowych. 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Zwiększenie częstotliwości kursów autobus linii nr 265 jest uzasadnione ze względu na 

bezpieczeństwo dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 43. Obecnie uczniowie SP 

43 nie mają czym dojechać do szkoły, gdy lekcje zaczynają się przed południem. Do przejścia 

mają ul. Chałubińskiego, która jest bez poboczy i chodników, co stwarza zagrożenie ich 

bezpieczeństwa. W ostatnim czasie miały miejsce 2 wypadki, gdzie dzieci zostały zepchnięte 

do rowu melioracyjnego przez podmuch przejeżdżającego samochodu. 


